Pouso Alegre, 15 de Dezembro de 2011.

Ofício Nº 1111/2011

Senhor Vereador,

Em anexo encaminho a cópia do email enviado pela Senhora Elen Aparecida Souza declinando da vaga para estagiar em seu gabinete parlamentar, por motivos de ordem pessoal.

Informamos que tentamos entrar em contato, por telefone, mas não obtivemos sucesso.

Solicitamos com a máxima brevidade que seja avaliado outro candidato constante no processo seletivo realizado nesta Câmara Municipal.

Sem mais, permanecemos à disposição para as providências necessárias.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Vereador Fabrício de Oliveira Machado
Nesta

PAGE